別紙様式２（第４条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奈良女子大学長
（公印省略）

奈良女子大学○○研修員の受入れについて（通知）

　令和　　年　　月　　日付けで貴学から申請のありました○○研修員の受入れについて，下記のとおり承認しましたので通知します。

記
	研 修 員 氏 名

	研　 究 　題 　目

	受 入 部 局 名

	指導教員職・氏名

	研 　究 　期 　間
	　　　　　年　　月　　日
　　　　　年　　月　　日
	(　　　　カ月)

	備　　　　　　考

1